Mot: 1IS2018FAK096 - Reykjavikurmeistaramot

Félag: Fakur

Nr: 1

Knapi: Katla Sif Snorradéttir - Sérli
Hross: Gustur fra Stykkisholmi - Sorli
Litur: Brann/milli-einlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 2

Knapi: Glodis Run Sigurdardottir - Sleipnir
Hross: Ulfur fra Hélshisum - Sleipnir
Litur: Moalottur,mosottur/milli-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 3

Knapi: Védis Huld Sigurdardéttir - Sleipnir
Hross: Hrafnfaxi fra Skeggsstéoum - Sleipnir
Litur: Brunn/milli-einlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nidurstoour
Fjérgangur V2 - Unglingaflokkur

Démari 1

6,00

7,00

6,00

7,50

7,00

Doémari 1

6,50

7,00

6,50

7,00

6,50

Démari 1

6,50

6,00

6,50

6,50

6,50

Forkeppni

Démari 2

7,00

7,00

6,00

7,50

7,00

Domari 2

6,50

7,00

6,00

7,00

6,50

Démari 2

6,50

6,00

6,50

6,50

6,50

Démari 3

5,50

7,00

6,00

7,50

6,00

Mebdaleinkunn:

Domari 3

6,00

7,00

7,00

6,50

5,50

Medaleinkunn:

Démari 3

6,50

6,50

6,00

6,50

6,00

Medaleinkunn:

Dags.: 15.05.2018

Timi méts: 08.05.2018 - 13.05.2018

Doémari4 Domari5 Medaltal x Vaegi

6,50

7,00

6,00

7,50

7,00

6,73

Domari 4

6,50

7,00

6,50

6,50

6,00

6,60

Démari 4

6,50

6,00

6,00

7,00

7,00

6,43

6,00

7,00

6,50

7,50

6,50

Domari 5

6,50

7,50

6,50

7,00

7,00

Démari 5

6,50

6,50

6,50

6,50

7,00

6,17
7,00
6,00
7,50

6,83

Medoaltal x Vaegi
6,50
7,00
6,50
6,83

6,33

Medaltal x Vaegi

6,33
6,50

6,67



Nr: 4

Knapi: Signy S6l Snorradottir - Mani
Hross: Steinunn fra Melabergi - Mani
Litur: Raudur/milli-skjott

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 5

Knapi: Haukur Ingi Hauksson - Sprettur
Hross: Bardi fra Laugarb6kkum - Fakur
Litur: Raudur/milli-einlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Gireitt tolt

Nr: 6

Knapi: Kristofer Darri Sigurdsson - Sprettur
Hross: Vorour fra Vestra-Fiflholti - Sprettur
Litur: Brann/milli-einlitt

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Démari 1

6,00

6,50

6,50

6,50

5,00

Démari 1

6,50

6,00

6,00

6,00

6,00

Doémari 1

6,00

7,00

6,00

6,50

6,50

Doémari 2

6,00

6,50

7,00

6,50

6,00

Démari 2

6,50

6,00

6,50

6,50

5,50

Domari 2

6,00

7,00

5,50

6,00

6,00

Doémari 3

6,00

6,50

7,00

7,00

6,00

Medaleinkunn:

Démari 3

7,00

6,50

6,00

6,00

6,00

Medaleinkunn:

Domari 3

6,00

6,50

5,50

5,50

6,00

Medaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

5,00

7,00

6,00

6,50

6,50

6,33

Démari 4

6,50

6,50

6,50

6,00

6,50

6,30

Domari 4

6,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,20

6,00

6,50

6,50

7,00

6,00

Démari 5

6,50

6,50

6,50

6,50

6,00

Domari 5

6,00

7,00

5,50

6,50

6,50

6,00
6,50
6,67
6,67

6,00

Medaltal x Veegi
6,50
6,33
6,33
6,17

6,00

Medaltal x Vaegi
6,00
7,00

5,67



Nr: 7

Knapi: Arnar Mani Sigurjonsson - Fakur
Hross: Arour fra Miklholti - Fakur

Litur: Grar/6pekktureinlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 8

Knapi: Melkorka Gunnarsdaottir - Horour
Hross: Run fra Naustanesi - Horour
Litur: Raudur/milli-blesott

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Gireitt tolt

Nr: 9

Knapi: Haukur Ingi Hauksson - Sprettur
Hross: Mirra fra Laugarbokkum - Fakur
Litur: Raudur/milli-stjérnott

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Doémari 1

6,50

5,50

6,50

7,00

2,50

Démari 1

5,50

6,50

6,00

6,00

6,50

Doémari 1

6,00

6,50

6,00

6,00

5,00

Doémari 2

7,00

7,00

6,50

8,00

4,00

Démari 2

6,00

6,00

6,00

6,00

7,00

Domari 2

5,50

6,50

6,00

6,00

6,50

Doémari 3

7,00

6,00

6,00

7,00

4,00

Medaleinkunn:

Démari 3

6,00

6,00

5,00

6,00

6,50

Medaleinkunn:

Domari 3

6,00

6,50

5,50

6,00

6,00

Medaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

7,00

6,00

6,50

7,50

3,00

6,13

Démari 4

6,50

6,00

5,00

6,50

7,50

6,07

Domari 4

6,00

6,50

6,50

6,00

5,00

6,03

7,00

7,00

6,50

6,50

5,00

Démari 5

5,50

5,00

6,00

6,00

7,00

Domari 5

6,00

6,50

6,50

6,50

6,50

7,00
6,33
6,50
717

3,67

Medaltal x Veegi
5,83
6,00
5,67
6,00

6,83

Medaltal x Vaegi
6,00
6,50
6,17
6,00

5,83



Nr: 10

Knapi: Eyglé Hildur Asgeirsdéttir - Fakur

Hross: Saga fra Dalsholti - Fakur
Litur: Brunn/dokk/sv.stjornott

Haegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 11-12

Knapi: Benedikt Olafsson - Hérdur
Hross: Biskup fra Olafshaga - Hérdur
Litur: Vindéttur/jarp-einlittglofext

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Gireitt tolt

Nr: 11-12
Knapi: Kristjan Arni Birgisson - Geysir

Hross: Dimma-Svort fra Saudholti 2 - Geysir

Litur: Brann/dokk/sv.einlitt
Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Doémari 1

5,50

6,00

5,50

6,00

6,50

Démari 1

6,00

5,50

6,00

6,00

6,50

Doémari 1

5,50

5,50

6,50

6,50

6,00

Doémari 2

6,00

6,50

5,50

6,00

6,00

Démari 2

5,50

6,00

5,50

5,50

6,00

Domari 2

5,00

6,00

6,50

6,50

6,00

Doémari 3

6,00

6,00

5,50

5,50

6,00

Medaleinkunn:

Démari 3

6,00

5,50

5,50

6,00

6,50

Medaleinkunn:

Domari 3

6,00

5,50

6,00

6,00

6,00

Medaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

6,00

6,50

6,00

6,00

6,50

6,00

Démari 4

6,50

6,00

5,00

6,00

7,00

5,97

Domari 4

5,00

5,50

6,50

6,50

5,50

5,97

5,50

6,50

5,50

6,50

6,50

Démari 5

6,50

6,00

5,00

6,00

6,50

Domari 5

5,50

6,50

6,50

6,50

6,50

5,83
6,33
5,50
6,00

6,33

Medaltal x Veegi
6,17
5,83
5,33
6,00

6,50

Medaltal x Vaegi
5,33
5,67
6,50
6,50

6,00



Nr: 13-14
Knapi: Stefania Hronn Stefansdoéttir - Sleipnir
Hross: Dynjandi fra Héfdastrond - Sleipnir

Litur: Raudur/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 5,50 6,00 6,00 6,00 5,50 5,83
Brokk 6,00 5,50 5,50 6,00 5,50 5,67
Fet 6,50 5,50 6,00 6,50 6,50 6,33
Stokk 6,00 5,50 5,50 6,00 6,00 5,83
Greitt tolt 6,00 5,50 6,00 6,50 6,00 6,00

Medaleinkunn: 5,90

Nr: 13-14
Knapi: Gyda Sveinbjorg Kristinsdottir - Sleipnir
Hross: Skalmold fra Eystra-Fréoholti - Fakur

Litur: Bleikur/fifil-stjéornott Doémari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Meoaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,50 6,00 5,00 7,00 6,50 6,33
Brokk 6,50 6,00 6,50 6,50 6,50 6,50
Fet 6,00 5,50 5,00 4,50 6,00 5,50
Stokk 6,50 6,00 6,00 6,50 6,50 6,33
Greitt tolt 5,00 5,00 5,00 5,00 5,50 5,00

Mebdaleinkunn: 5,90

Nr: 15-16
Knapi: Anita Eik Kjartansdottir - Horour
Hross: Lédar fra Toftum - Fakur

Litur: Raudur/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Démari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,00 5,50 5,50 5,50 5,00 5,50
Brokk 6,00 5,50 5,50 6,00 5,00 5,67
Fet 7,00 6,50 6,50 6,50 6,00 6,50
Stokk 6,00 5,50 5,50 6,50 6,50 6,00
Greitt tolt 5,50 5,50 6,00 6,00 5,00 5,67

Medaleinkunn: 5,87



Nr: 15-16
Knapi: Sigurdur Baldur Rikhardsson - Sprettur
Hross: Ernir fra Tr60 - Sprettur

Litur: Brann/milli-skjoétt Doémari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Doémari5 Meoaltal x Veegi
Haegt tolt 6,00 5,50 6,00 5,50 5,50 5,67
Brokk 6,00 6,00 6,00 6,50 6,00 6,00
Fet 6,00 6,00 6,00 6,50 5,50 6,00
Stokk 6,00 5,50 6,00 6,00 6,00 6,00
Greitt tolt 5,50 6,00 6,00 5,00 5,50 5,67

Medaleinkunn: 5,87

Nr: 17-18
Knapi: Kristrin Ragnhildur Bender - Hérdur
Hross: Dasemd fra Dallandi - Fakur

Litur: Jarpur/milli-einlitt Doémari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,00 5,50 6,00 6,00 6,50 6,00
Brokk 5,50 5,50 5,50 6,00 6,00 5,67
Fet 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
Stokk 6,00 5,50 5,50 6,00 6,00 5,83
Greitt tolt 5,50 6,00 5,50 5,50 6,00 5,67

Medaleinkunn: 5,80

Nr: 17-18
Knapi: Hulda Maria Sveinbjérnsdottir - Sprettur
Hross: Garpur fra Skufsleek - Sprettur

Litur: Raudur/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Démari4 Doémari5 Meoaltal x Vaegi
Haegt tolt 6,00 5,50 6,00 6,00 5,50 5,83
Brokk 6,50 6,00 6,50 6,50 6,50 6,50
Fet 5,50 5,50 6,00 5,00 4,50 5,33
Stokk 5,50 5,50 4,50 5,00 5,00 5,17
Greitt tolt 6,50 6,50 6,50 6,00 6,00 6,33

Medaleinkunn: 5,80



Nr: 19

Knapi: borvaldur Logi Einarsson - Smari
Hross: Hatio fra Hlemmiskeiodi 3 - Fakur
Litur: Moldéttur/d./draugstjérnétt

Haegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 20

Knapi: Solveig Rut Gudmundsdéttir - Mani
Hross: Ymir fra Armula - Fakur

Litur: Raudur/milli-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Gireitt tolt

Nr: 21-22

Knapi: Aron Freyr Petersen - Fakur
Hross: Rost fra Eystra-Frooholti - Fakur
Litur: Raudur/milli-tvistjornott

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Doémari 1

5,00

6,00

6,00

5,50

6,00

Démari 1

6,00

6,00

5,00

5,50

6,00

Doémari 1

6,00

5,00

6,00

5,50

5,50

Doémari 2

5,50

6,50

6,00

6,00

5,50

Démari 2

5,50

5,50

3,00

5,50

6,50

Domari 2

5,50

6,00

6,00

6,00

5,50

Doémari 3

4,00

6,00

5,00

5,00

5,50

Medaleinkunn:

Démari 3

6,00

6,00

6,00

5,50

6,50

Mebdaleinkunn:

Domari 3

5,50

4,00

6,00

5,50

5,00

Medaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

5,50

6,00

6,00

5,50

6,00

5,73

Démari 4

6,50

6,00

5,00

5,00

7,50

5,70

Domari 4

6,00

5,00

6,00

5,50

6,00

5,67

5,50

6,50

6,00

5,50

5,00

Démari 5

6,00

5,50

4,00

5,00

6,50

Domari 5

6,00

4,00

6,50

6,00

6,00

5,33
6,17
6,00
5,50

5,67

Medaltal x Veegi
6,00
5,83
4,67
5,33

6,50

Medaltal x Vaegi
5,83
4,67
6,00
5,67

5,67



Nr: 21-22
Knapi: Aron Freyr Petersen - Fakur
Hross: Adam fra Skammbeinsst6oum 1 - Fakur

Litur: Brann/milli-einlitt Domari1 Domari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 5,50 5,50 5,00 6,00 6,00 5,67
Brokk 5,50 6,00 6,00 6,00 5,00 5,83
Fet 5,50 5,00 5,00 5,50 5,00 5,17
Stokk 6,00 5,50 5,50 5,50 6,50 5,67
Greitt tolt 6,50 5,50 6,00 6,00 6,00 6,00

Medaleinkunn: 5,67

Nr: 23
Knapi: Sara Bjarnadéttir - Horour
Hross: Dyri fra Dallandi - Horour

Litur: Raudur/milli-einlitt Doémari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 5,50 5,00 5,00 4,50 5,50 517
Brokk 5,50 5,50 5,50 5,00 5,50 5,50
Fet 6,50 6,50 6,00 6,50 6,50 6,50
Stokk 6,00 5,50 5,50 6,00 6,00 5,83
Greitt tolt 5,50 6,00 5,00 5,50 4,50 5,33

Medaleinkunn: 5,60

Nr: 24-25
Knapi: Kristin Hronn Palsdottir - Fakur
Hross: Gaumur fra Skardi - Fakur

Litur: Moaléttur,masottur/milli-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Démari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 5,50 5,00 5,50 5,50 5,00 5,33
Brokk 5,00 5,50 5,00 5,50 4,50 5,17
Fet 6,50 6,00 6,00 6,50 5,50 6,17
Stokk 5,50 5,50 5,50 5,50 5,00 5,50
Greitt tolt 5,50 5,50 5,50 5,50 4,50 5,50

Medaleinkunn: 5,53



Nr: 24-25
Knapi: Svandis Rés Treffer Jonsdottir - Geysir
Hross: Dégg fra Breidholti, Gbr. - Geysir

Litur: Brann/milli-einlitt Doémari1 Doémari2 Doémari3 Domari4 Doémari5 Medaltal x Veegi
Haegt tolt 6,00 5,50 6,00 6,50 5,50 5,83
Brokk 6,00 5,50 6,50 6,00 6,00 6,00
Fet 5,00 5,00 4,50 4,50 5,00 4,83
Stokk 6,00 5,50 6,00 6,00 6,00 6,00
Greitt tolt 3,50 5,00 4,50 6,50 6,50 5,33

Medaleinkunn: 5,53

Nr: 26
Knapi: Solvi Freyr Freydisarson - Logi
Hross: Geei fra Svalbardseyri - Logi

Litur: Brann/mo-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Domari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 5,00 5,00 5,00 4,50 4,50 4,83
Brokk 5,50 5,50 5,00 5,50 5,50 5,50
Fet 6,00 5,50 5,50 6,00 6,00 5,83
Stokk 5,00 5,50 4,50 5,50 5,50 5,33
Greitt tolt 5,00 5,50 5,50 6,00 6,00 5,67

Mebdaleinkunn: 5,40

Nr: 27
Knapi: Helga Stefansdéttir - Horour
Hross: Kolbeinn fra Heeli - Horour

Litur: Jarpur/d6kk-einlitt Domari1 Doémari2 Doémari3 Démari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 5,00 4,50 5,00 5,00 4,50 4,83
Brokk 5,50 5,50 5,00 5,00 5,00 5,17
Fet 5,50 6,00 5,00 6,00 5,50 5,67
Stokk 6,00 5,50 5,00 5,00 5,50 5,33
Greitt tolt 5,50 5,50 5,00 5,50 5,50 5,50

Medaleinkunn: 5,30



Nr: 28

Knapi: Kolbra L6éa Agustsdéttir - Geysir
Hross: Ulfur fra Vestra-Fiflholti - Geysir
Litur: Jarpur/raud-einlitt

Haegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Nr: 29

Knapi: Porvaldur Logi Einarsson - Smari
Hross: Stjarni fra Dalbze Il - Fakur

Litur: Raudur/dokk/dr.tvistjornott

Heegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Gireitt tolt

Nr: 30

Knapi: Agnes Sjofn Reynisdottir - Fakur
Hross: As fra Tjarnarlandi - Fakur

Litur: Brinn/mé-einlitt

Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Doémari 1

5,00

5,00

5,00

5,50

5,50

Démari 1

4,50

5,00

5,50

5,50

5,50

Doémari 1

5,00

5,50

5,50

5,50

4,00

Doémari 2

5,00

5,50

5,00

5,50

6,00

Démari 2

3,50

5,50

6,00

5,00

5,50

Domari 2

4,00

5,50

6,00

5,50

4,50

Doémari 3

4,50

5,50

4,50

5,00

5,50

Medaleinkunn:

Démari 3

4,50

5,00

5,50

4,50

5,50

Medaleinkunn:

Domari 3

5,50

5,50

6,00

4,00

5,00

Medaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

5,00

5,00

5,00

5,00

6,00

5,23

Démari 4

4,50

5,50

6,00

6,00

5,50

Domari 4

4,00

5,00

5,50

5,00

3,00

5,13

5,00

5,00

5,50

5,00

6,00

Démari 5

4,00

5,00

6,50

6,00

4,50

Domari 5

5,00

6,00

6,00

6,00

5,00

4,88
5,17
5,00
517

5,83

Medaltal x Vaegi
4,33
5,17
5,83
5,50

5,50

Medaltal x Vaegi
4,67
5,50
5,83
5,33

4,50



Nr: 31
Knapi: Evar Kernested - Fakur

Hross: Prins fra Ragnheidarstéoum - Fakur
Litur: Moéaléttur,mésoéttur/milli-stjornott

Haegt tolt
Brokk
Fet
Stokk

Greitt tolt

Nr: 32
Knapi: Johanna Asgeirsdoéttir - Fakur

Hross: Rokkur fra Syori-Hofdélum - Fakur

Litur: Raudur/milli-stjérnott
Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Gireitt tolt

Nr: 33

Knapi: Hrund Asbjornsdoéttir - Fakur
Hross: Garpur fra Kalfholi 2 - Fakur
Litur: Raudur/ljés-tvistjornottglofext
Heegt tolt

Brokk

Fet

Stokk

Greitt tolt

Doémari 1

5,00

5,50

5,00

5,00

4,50

Démari 1

4,00

4,50

3,00

5,00

5,00

Doémari 1

4,50

4,50

6,00

0,00

4,00

Domari 2

5,50

6,00

5,50

5,50

5,00

Démari 2

5,00

5,50

3,00

5,00

5,50

Domari 2

4,50

5,50

6,50

0,00

4,50

Doémari 3

5,00

5,00

4,50

5,50

4,50

Medaleinkunn:

Démari 3

5,00

5,00

4,50

5,00

5,00

Mebdaleinkunn:

Domari 3

5,00

4,50

5,50

5,00

5,00

Medaleinkunn:

Domari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi

4,50

5,00

4,50

5,50

3,00

5,07

Démari 4

5,00

5,00

3,00

5,00

4,50

4,63

Domari 4

5,00

4,50

5,50

0,00

6,00

4,23

5,50

5,00

4,00

6,00

6,00

Démari 5

4,50

5,00

4,00

5,00

4,50

Domari 5

5,00

3,00

4,50

4,00

5,00

5,00
5,17
4,67
5,50

4,67

Medaltal x Vaegi
4,83
5,00
3,33
5,00

4,83

Medaltal x Vaegi
4,83
4,50
5,67
1,33

4,83



Nr: 34
Knapi: Vigdis Helga Einarsdéttir - Fakur
Hross: Tru fra Althélum - Fakur

Litur: Raudur/milli-tvistjornott Doémari1 Doémari2 Doémari3 Doémari4 Doémari5 Medaltal x Vaegi
Haegt tolt 4,50 4,00 4,00 3,50 4,00 4,00
Brokk 5,50 6,00 4,50 4,50 4,50 4,83
Fet 5,50 5,50 5,00 5,50 5,00 5,33
Stokk 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Greitt tolt 4,50 5,00 3,00 4,50 4,00 4,33

Medaleinkunn: 3,70
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